
Rámcová smlouva o zajištění technické podpo\Y,
vYpočetní a kancelá skou

1. Smluvní strany

Dodavatel:
pavlína pešková

Vysoká 77
580 0l Havlíčk v Brod
IČ: 698502t6
DIČ: CZ7462072970
Bank. spojení: KB Havl. Brod
účet:2779400217 l0100

seruisu a služby HOT LINE pro
techniku

rm Korállry Havlíěk v Ertld
Do6lo: 

"( 
q. ť'-. fu l| ?

Uld. znak;

Odběratel:
Mate ská škola Korálky
P íčná 191
580 0l Havlíčkuv Brod
Ič: 750l5196'
DIč: CZ75015196
Bank. spojení: KB Havl.Brod
ú t et: l 8-1 8l 67 8027 7 l 0 I00
Zastoupen :Mgr. ŠtCpankou S korovou

Uvedené smluvní strany uzavírajivevzájenné dohodě tuto smlouvu s dále uveden; m obsahem.

l.P edmět smlouvy a ceny
p edmětem smlouvy je zajištění komplexní technické podpory, servisu a služby HOT LINE

dodavatelem pro rn početrí a kancelá skou techniku odběratele.
Technická podpora zahrnuje zejména správu počítačové sítě odběratele. Dále zahrnuje konzultace

odborn ch pracovník dodavatele p i ešení požadavk na rozší ení informačního systému odběratele o

softwarové nebo hardwarové produkty tak, aby bylo zajištěno efektivní áodnocení investic odběratele. Tato

technická podpora zahrnuje i spolupráci s t etími stranami, zejména dodavateli software p i zajištění optimálního

chodu informačního systému odběratele.
Technická podpora dále zahmuje neodkladné telefonické konzultace problémri omezujících provoz IT a

IS odběratele a pravidelnou péči, ridržbu, aktualizace serverov ch a bezpečnostních prvlru sítě odběratele,

Technická podpora dále zahmuje vzdálenou podporu na koncovém zaíizeni odběratele (PC stanice), v p ípadech

kdy je vyžadováno neodkladné ešení ane|ze ho zahnrout do standardní konzultace u zákamka.
Komplexní servis techniky odběratele v sobě zahrnuje zejména zajištění oprav počítačové techniky, poČÍtačové

Sítě a další kancelá ské techniky.
Materiál pro oprayy bude ričtován dle pla rého ceníku dodavatele se slevou 50Á.

Služba HoT LINE je specifikována jako prost edek pro aktuální ešení problémri zprisoben ch

nesprávnou funkcí či konfigurací hardware, nesprávnou softwarovou konfigurací systému, zavkovánim počítač

a dalšími vlivy, které mohou negativně ovlivnit činnost za ízeni odběratele. Služba HOT LINE je vyržitelná v
pracovní dny v době od 7:00 do 17:00. Pracovníci odběratele ji mohou v rámci plafirosti této smlouvy vyttživat
pomocí volání na telefonní ěisla 777 711786,77'7 7l1 785 nebo 569 434 543(na tomto tel. čísle od 8:00 do

l7:00).
P i nahlášeni závad na síťoq ch serverech, které vyrazně omezují běžnou činnost odběratele je

dodavatel povinen zahájit práce na opravě neprodleně, nejpozději však do 4 pracovních hodin od nahlašení

závaďy.
p edmětem této smlouvy jsou též p estavby, repase a rozší ení stávající techniky včetrrě dodávky

poťebn ch dílri. Cena těchto dílri bude ričtována dle plaírého ceníku dodavatele se slevou 5olo.

2. Cena za poskytované služby
Konzultační a poradenská činnost v místě sídla odběratele bude ričtována dle v kazu pr6ce za

hodinovou sazbu 450,- bez DPH pro běžré SW a HW práce.

L:/?d*l*



Konzultační a poradenská činnost v místě sídla odběratele bude účtovárra dle výkazu prárce za

hodinovou sazbu 450,- bez DPH pro práce tykajíci se OS WINDOWS SERVER, síťouých zařizenl CISCO,
ZYXEL a managovatelných prvků sítě.

V případě HW nezá.ručních servisních prací bude účtována dle výkazu práce hodinová sazba 450,- bez

DPH.
Cestovné mimo Havlíčkův Brod je stanoveno cenou 8,- Kč bez DPH./llcn.

3. Termín a místo plnění
Tato smlouva se vzavírá na dobu neurčitou s vr_ípovědní lhůtou 2 měsíce. Servisní zásah bude prováděn

v místě instalace zařizení, pokud nebude dohodnuto jinak. Servisní z6sah pro běžnou opraw počítačŮ nebo

prvků počítačové sítě bude proveden do 18 pracovních hodin od nahlášení závady. Závaďu je možno nahlásit na

ádrese-dodavatele, nebo telefonicky či faxem na tel. 569 434 543, fax 569 434 543 v pracovní době od 7:00 do

17:00, nebo HOT LINE službě v době její využitelnosti.
Akfuální telefonní čísla jsou uvedena v ceníku dodavatele, nebo budou sdělena odběrateli samostatně písemnou

formou. V případě, že nebude moáro závaďu opravit na místě a půjde o zařizeni,jehož funkčnost je nezbytná,

bude v případě požadavku odběratele na zajištění nahradního zařizent poslqrtnuto odběrateli náfuadní zaíizeni
obdobného twu za předem domluvenou cenu, tak aby výpadek provozu systému nepřekročil dva pracovní dny

od nahlášení závady. V případě poruchy tiskárny zajistí dodavatel opravu u autorizovaného servisního sřediska
a v pfipadě požadavku odběratele na zajištění náhradní tiskárny poskytne odběrateli za úplatu náhradní tiskárnu

obdóbneho typu. V případě poruchy ostatrú techniky zajistí dodavatel opravu způsobem obvyklým pro dané

zařízeni ve lhůtě obvyklé pro daný typ zařízent.

4. ZáflJka a servis
Záručnidoba na servisní práce u hardwaru je 6 měsíců. Tato zátnka se nevztahuje na opakované závady

způsobené nespolehlivou funkcí starší techniky. Záručni doba na náhradní díly a rozšifující komponenty je 24

měsíců, pokud není v dodacím listu uvedeno jinak. Záruka se vztahuje na hardware komponenty. Při
opravě softwarového typu, která byla zaviněna nesprávným používáním dodavatele se záruka nevztahuje
a odběratel zapráce hradí dohodnutou cenu dle článku 2.

5. Platební podmínky
Dodavatel vyúčtuje dodané služby vždy souhrnně za uplynulý kalendářní měsíc se splatností 30 dní.

Dodaný materiál bude zahrnut do nejbližší fakturace za s|lůby s výjimkou položek přesahujících částku 3 000,-

Kč bez DPH, §rto mohou být fakíurovány neprodleně se splatností 30dní.
V případě prodlení platby uhradí odběratel dodavateli smluvní urok z prodlení ve výši 0,05 procenta z

dlužné částky zakaždý den prodlení. Dodavatel k faktuře doloží kopie předávacích protokolŮ.

6. Ostatní ujednání
6.1. Tato smlouva je uzavřena podle Obchodního zákoníku, podle kterého jsou řešeny všecbny otázky v této

smlouvě zvlášť neupravené,
6,2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichžjeden obdrží dodavatel a jeden odběratel. Tato

smlouva je uzaťena dosažením souhlasu smluvních stran s celým obsahem této smlouvy.

6.3. Smluvní strany se zavazlji nepřistupovat k řešení problémů vzešlých z této smlouvy návrhem na soudní

roáodnutí sporu dříve, dokud se nepokusily odstranit luozici spor formou účinného osobního jednáninazáHadé
zásad dobré vzájemné spolupráce.

Tato smlouva má dvě strany.

V Havlíčkově Brodě dne 1 . 1 .2018 /"t-- -. Il4q
DPcoMB
pavlína pešlrouá

lysoká 77, 580 01 Havlíčlojv Bmd
|C: 69850216 OtČ: CZr+ 62!72970prov020 aťi}fuv grocl

/


